
DSO Mikroregion KEO-W 1.11.261 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

10.1.2019

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 3

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 4121 67 900,00 -325,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté dotace od                              1) 67 575,00

67 900,00 -325,00 67 575,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2141 100,00 -28,010000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                                       2) 71,99

100,00 -28,01 71,99celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací   *

Změny za paragraf celkem 68 000,00 -353,01 67 646,99

PŘÍJMY celkem 68 000,00 -353,01 67 646,99

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5167 1 000,00 -15,000000 3639 000 Služby školení a vzdělávání                                 3) 985,00

000000000 5169 19 000,00 3 085,000000 3639 000 Nákup ostatních služeb                                      4) 22 085,00

000000000 5171 6 000,00 -6 000,000000 3639 000 Opravy a udržování                                          5) 0,00

000000000 5222 27 500,00 -470,000000 3639 000 Neinvestiční transfery občansk                              6) 27 030,00

000000000 5321 10 000,00 -5 000,000000 3639 000 Neinvestiční transfery obcím                                7) 5 000,00

63 500,00 -8 400,00 55 100,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5163 1 500,00 -858,310000 6310 000 Služby peněžních ústavů                                     8) 641,69

1 500,00 -858,31 641,69celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací   *

Změny za paragraf celkem 65 000,00 -9 258,31 55 741,69

VÝDAJE celkem 68 000,00 -9 258,31 58 741,69

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 0,00 -8 905,300000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte9) -8 905,30

0,00 -8 905,30 -8 905,30celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 0,00 -8 905,30 -8 905,30

FINANCOVÁNÍ celkem 0,00 -8 905,30 -8 905,30

Rozpočet byl upraven dle skutčnosti.

Nevyčerpané prostředky byly přesunuty do dalšího roku.

Zpracoval: Bradnová Kateřina    dne: 10.1.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 20.12.2018.


